TELEVIZNY PROGRAM

39. TYZDEN

Nedela 26. 09. 2021

0:02
0:20
1:05

1:25

1:45

2:00

2:10
2:40

3:00
3:15
4:10 ®
4:30
5:00

7:00

7:35

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist poZzehnania rodin

Jeden na jedného / Po
navsteve "putnika",
Svatého Otca

Iba Skola (Spojena Skola sv.

Vincenta de Paul v
Bratislave)

Medzi riadkami / Kulmenie
Tyzdeh s...(Farnost: Cierne
Klacany/NR)

Moja misia - magazin
TyZzdeh s...(Farnost: Cierne
Klacany/NR)

Hodina milosrdenstva

Od Frantiska k FrantiSkovi

Tvorivo ((Pod)vodné

.....

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Vecera u Slovaka (26.
nedela v Cezronom
obdobi)

Stoji to za to!

® - Pre deti

8:25
8:55
9:15
10:00

11:10
11:30

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

13:55
14:10

14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o liturgii (2)
Kulmenie (J.R.R.Tolkien)
LUXaren

Svatd omSa

Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikuldsa v PresSove.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...(Farnost: Cierne
Klacany/NR)

Nova kvalita Zivota
(Nepride o svoju odmenu)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Po
navsteve "putnika",
Svatého Otca

Iba Skola (Spojena Skola sv.
Vincenta de Paul v
Bratislave)

Medzi riadkami / Kulmenie
Tyzden s...(Farnost: Cierne
Klacany/NR)

Moja misia - magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:15 (2
17:45

17:55 ®

18:20 ®
19:00

19:30
19:40

19:50

20:00
20:30
21:05
21:50 (2
22:25
23:25

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hudobné pédium

In nomine Patris

Zabudnuté poklady

Tvorivo ((Pod)vodné

.....

Kibko - o liturgii (2)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
Tyzden s...(Farnost: Cierne
Klacany/NR)

Ateraz Co? / Ako sa
spravne rozhodovat?
Spravodajsky suhrn
Spojeni vierou

Medzi nebom a zemou
Rytmus a rymy Libérie
Pod javiskom

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Judas,
bozkom zradzas Syna
Cloveka?)

& - Nedostupné online




Pondelok 27. 09. 2021

0:02
0:25

1:25

2:10

2:40
3:00
3:15

4:00 @

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Druhy vatikansky koncil
(Na cestach ¢loveka)

vKontexte / Juraj Vittek:
Papez FrantiSek fukol do
pahreby duchovnosti
nasho ludu

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Judas,
bozkom zradzas Syna
Cloveka?)

Zabudnuté poklady
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Svaty Otec
a Slovensko)

Na ceste v rodine
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Svaty FrantiSek (Piati mnisi
v Maroku)

® - Pre deti

8:55

9:20

9:40

10:40

11:10
11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00
14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Tvorivo ((Pod)vodné
inSpiracie)

Iba Skola (Spojena skola sv.

Vincenta de Paul v
Bratislave)

Druhy vatikansky koncil
(Na cestach cloveka)

vKontexte / Juraj Vittek:
Papez FrantiSek fukol do
pahreby duchovnosti
nasho ludu

Medzi nebom a zemou
Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Hudobné pdédium
Kulmenie (Pan prstenov)

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Boze
moj, Boze moj, preco si ma
opustil?)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:20
16:55 (2
17:30

18:20 ®

19:00
19:30
20:00
20:15

20:30

22:00
22:35

23:05
23:40

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami (Kulmenie)
Vaticano

Na ceste v rodine

Doma je doma (Misia v
Azerbajdzane)

Svaty FrantiSek (Piati mnisi
v Maroku)

RuZenec (RuZenec svetla)
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz ¢o? / Ako mam
odpustit?

U Nikodéma / Svaty Otec
FrantiSek mladym

Moja misia - magazin
Cesta Jana Pavla Il. do
Polska v roku 1979

Dieta 31

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 28. 09. 2021

0:02
0:15

0:50
1:05

1:25
2:00

2:10
3:00

3:15

4:00
4:30

5:00

7:00

7:40

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Boze
moj, Boze moj, preco si ma
opustil?)

Zabudnuté poklady

Tvorivo ((Pod)vodné

.....

Vaticano

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Sila
spolocenstva)

Spojeni vierou

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svaty Frantisek
(Malomocni, zbojnici a
vzdelanci)

® - Pre deti

8:55 (2
9:30
10:00
10:15
10:50
11:10

12:00
12:20
12:40
13:15

13:35
14:10

14:20
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Na ceste v rodine

Spojeni vierou

Kratke spravy

LUXaren

Medzi riadkami (Kulmenie)

Doma je doma (Misia v
AzerbajdZane)

Anjel Pana

Z pramena

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Tvorivo ((Pod)vodné
inSpiracie)

Vaticano

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:30

16:45

17:00 (2

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:20

21:40

22:40
23:40

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

Gréckokatolicky magazin
Nikaragua - Pane, daruj
nam pokoj

Doma je doma (Sutaz
amatérskych filmarov SAFi
2021)

Svaty Frantisek
(Malomocni, zbojnici a
vzdelanci)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Kratke spravy

Pod javiskom

Iba $kola (Cirkevna ZS sv.
Jana Bosca v Lucenci)

Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Od FrantiSka k FrantiSkovi

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 29. 09. 2021

0:02
0:20

1:05 (2

1:40

2:10
2:40

3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00

7:50

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Misia v
AzerbajdZane)

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: BozZe
mdj, Boze mdj, preco si ma
opustil?)

Spojeni vierou

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omsSa

Priamy prenos z Presova.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svaty FrantiSek (Ked
FrantiSek vol4)

® - Pre deti

8:55
9:15

10:15

10:35 @

11:10

12:00
12:20
12:40

13:15 (2
13:50

14:20
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Generalna audiencia
Spravy zo Svatej zeme
Nikaragua - Pane, daruj
nam pokoj

Doma je doma (Sutaz
amatérskych filmarov SAFi
2021)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: BoZe
moj, BoZze mdj, preco si ma
opustil?)

Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

) - Skryté titulky

17:05 ® Klbko - o liturgii

17:30

19:15

19:50

20:00
20:15

20:25

20:45

21:50

22:05

22:35
23:05
23:40

o) - Audiokomentar

Navraty - Svaty Otec na
Slovensku

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Ateraz ¢o? / Ako mam
odpustit?

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Papez v
Betleheme

Fundamenty (Dekrét o
vychodnych katolickych
cirkvach)

Peter medzi nami
(Blahoslaveni la¢ni a
smadni po spravodlivosti)

Cesta Jana Pavla ll. do
Polska v roku 1979

Dieta 31
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 30. 09. 2021

0:02
0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Sutaz
amatérskych filmarov SAFi
2021)

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady (Zilina
- Rudiny)

Iba $kola (Cirkevna ZS sv.
Jana Bosca v Lucenci)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Scelovanie
zranenych detskych
dusiciek)

Kulmenie (Pan prstenov)

Jeden na jedného / Papez v
Betleheme

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)
Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Svaty FrantiSek (Kapitula
protestov)

® - Pre deti

8:55

10:00

10:15

10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30
16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Kratke spravy

Peter medzi nami
(Blahoslaveni lac¢ni a
smadni po spravodlivosti)

U Nikodéma / Svaty Otec
FrantiSek mladym

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (27.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Tyzden s...(Farnost: KoSice-
Myslava/KE)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Brazilia - milovana
Amazonia

Rwanda - DotknUt sa ran

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:40
22:45
23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Jeden na jedného / Papez v
Betleheme

Doma je doma / Svedcit
slovom aj Zivotom

Svaty FrantiSek (Kapitula
protestov)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady (Zilina
- Rudiny)

Kratke spravy
Adoracia

vKontexte (Juraj Vittek:
Komunikacia v dobe
polarizacie)

Od Frantiska k FrantiSkovi
Spojeni vierou

A teraz ¢o? / Ako mam
odpustit?

Zabudnuté poklady (Zilina
- Rudiny)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 01. 10. 2021

0:02  Kratke spravy 8:05 RuZenec (Bolestny 15:30  RuZenec (Sedembolestny
0:20  Hudobné podium ruzenec) ruzenec)
1:05  Pod javiskom 8:40 © Svaty FrantiSek (Anténioa  16:05  Zbrane a ruzence
2:00  Ateraz &0? / AKo mam posolstvo poslusnosti) 17:05  Iba 3kola (Cirkevna ZS sv.
odpustit? 9:10  Brazilia - milovana Jana Bosca v Lucenci)
2:05  Spravy zo Svatej zeme AOTEEEAE 17:25  Nablizku
2225  Prehlad katolickych 9:40 Rwanda - Dotknut'sa ran 18:00  Putovanie s TV LUX
periodik 10:05  Kratke spravy 18:20 ® Svaty Frantidek (Anténio a
2:30  Jeden najedného / Papezv 10:15  vKontexte (Juraj Vittek: posolstvo poslusnosti)
Betleheme Komunikacia v dobre 19:00  RuZenec (Slavnostny
3:00 Hodina milosrdenstva POIETZEE) ruzenec)
3115 Stojito za to! (Choroba a 10:50  Stoji to za to! (Choroba a 19:30  Z pramefia
Bozia vernost) Bozia vernost) 19:50 Prehlad katolickych
330 Peter medzi nami 11:10  Doma je doma / Svedcit periodik
(Blahoslaveni la¢ni a dloram & HeEm 20:00  Kratke spravy
smé&dni po spravodiivosti) ~ 12:00  Anjel Pana 20:15  Nova kvalita Zivota (Prijat
3:45  Zabudnuté poklady (Zilina ~ 12:20  Zpramena Bozie kralovstvo ako dieta)
- Rudiny) 12:40  RuZenec (RuZenec svetla) 20:30  Navraty - Svaty Otec na
4:00 Vecera u Slovaka (27. 13:15 Pod javiskom Slovensku
nedela v Cezrocnom 14:10  Ateraz ¢o? / Ako mém 22:15  Peter medzi nami
obdobi) odpustit? (Blahoslaveni lac¢ni a
4:30  Ruzenec (Radostny 14:15  Spravy zo Svétej zeme smadni po spravodlivosti)
THETEE, 14:40  Litanie k Najsvatejsiemu  22:35 @ Na ceste v rodine
5:00  Biblia Srdcu JeziSovmu 23:10 2 Nikaragua - Pane, daruj
7:00  Svataomsas 15:00  Hodina milosrdenstva nam pokoj
prvopiatkovou 23:40 Zpramena
poboZnostou
8:00 Pozvanka

#* - Premiéra

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

& - Nedostupné online
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Sobota 02. 10. 2021

0:02
0:20

1:05

1:40

2:10
2:40

3:00

3:15

4:15

4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Svedcit’
slovom aj Zivotom

vKontexte (Juraj Vittek:
Komunikacia v dobre
polarizacie)

Brazilia - milovana
Amazonia

Rwanda - Dotknut'sa ran
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium

Jeden na jedného / Papez v
Betleheme

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

® - Pre deti

8:05

8:25 ®

8:55
10:00
10:10

10:15

11:15

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami
(Blahoslaveni lac¢ni a
smadni po spravodlivosti)

Klbko - o liturgii (2)
Zbrane a ruZence
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Dekrét o

vychodnych katolickych
cirkvach)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Zilina
- Rudiny)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

vKontexte (Juraj Vittek:
Komunikacia v dobre
polarizacie)

) - Skryté titulky

13:50

15:00
15:30
16:00
18:00

18:20 ®

19:00
20:00
20:30 (@2
22:05

22:10

22:45

o) - Audiokomentar

Svaty Vincent de Paul -
apostol lasky

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Fatimska sobota

Nova kvalita Zivota (Prijat
BoZie kralovstvo ako dieta)

Klbko - o liturgii (2)
Akatist k JeZiSovi Kristovi
Spravodajsky suhrn
Kateri

Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (27.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Verzia: 2021_39 - 21.07.2025 06:46:01

& - Nedostupné online
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